



Tallinn, Estlands hovedstad, har en meget godt bevart gamleby fra hanseatertiden. Trange gater, flotte bygningsfasader og trivelige torg med livlig handel. Store deler av den gamle bymuren er bevart. For å unngå nattkjøring reiser vi med Tallinks nattferje fra Stockholm til Åbo på utreisen. Neste dag blir det et opphold i Helsingfors før Tallinks ferje til Tallinn på ettermiddagen. 2 netter i Tallinn og retur med Tallinks ferje Tallinn - Stockholm.

Dag 1 : Trøndelag - Stockholm / Åbo

Avreise fra Steinkjer og Trondheim tidlig på morgenen. Turen går over Storlien til Østersund, Sundsvall og videre frem til Stockholm. Kl. 19.30 avreise med Tallinks ferje til Åbo. Overnatting i innvendig dobbeltlugar.

Dag 2 : Åbo - Helsingfors - Tallinn

Tidlig ankomst til Åbo. Turen går til Helsingfors hvor det blir et opphold. Vi ser på byens hovedattraksjoner som Sibelius monumentet, Tempelkirken m.m. På ettermiddagen reiser vi med

Tallinks store hurtigferje til Tallinn. I Tallinn blir det overnatting i 2 netter på Tallink City Hotel eller Hotel Viru. Hotellene ligger like ved bymuren i gamlebyen.

Dag 3 : Tallinn

På formiddagen vil en lokalguide vise oss byen som har bevart sin lange bymur med mange tårn rundt gamlebyen. Her er det mange muligheter for en god handel, spesielt linstoff og strikkevarer er populært.

Dag 4 : Tallinn / Stockholm

Dagen er disponibel på egen hånd frem til Tallinks ferje til Stockholm har avgang kl. 18.00. Taxfree-butikker, musikk og dans utover kvelden. Overnatting i innvendig dobbeltlugar.

Dag 5 : Stockholm - Trøndelag

Ankomst Stockholm kl. 10.00. Turen går nordover om Gävle, Sundsvall og Østersund. Retur til Trondheim og Steinkjer hvor turen avsluttes på sen kveld.

Avreisedato: 14.3, 9.5, 17.10

Prisen inkluderer:

- 2 hotellovernattinger
- 2 frokost
- Tallinks ferje Stockholm - Åbo m/lugar
- Helsingfors - Tallinn
- Tallinn - Stockholm m/lugar
- Lokal guide i Tallinn



5 DAGER kr. fra 1.990,-

Enkeltrom hotell: kr. 500,-
Singellugar 2 netter: kr. 400,-
Lugar med vindu: kr. 220,- p.p.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Bussturen::

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.



Ferjene:

Under reisen benyttes Tallinks ferjer Stockholm - Åbo, Helsingfors - Tallink og Tallinn - Stockholm. Nødvendig utstyr som trengs ombord, medtas i håndbagasje.

Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle et mindre beløp i Euro for bespisning ved reisen både sørover og nordover, samt under oppholdet. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.



Pass: Husk gyldig pass

Fra 25.mars 2001 gjelder samarbeidet i Schengenavtalen. Det betyr at det ikke blir noe passkontroll på grensene. Gyldig pass må uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.



Tollregler:

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter (kun tillatt fra EU/EØS land)

NB! Alle tollvarer skal bæres av den enkelte iland.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

